
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 24.07.2019 № 551 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменения в Порядок 
принятия решений о разработке 
муниципальных программ Пар-
финского муниципального района, 
Парфинского городского поселе-
ния, их формирования, реализации 
и проведения оценки эффективно-
сти 

 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Новгородской 

области от 26.07.2013 № 97 «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке государственных программ Новгородской области, их 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в Порядок принятия решений о разработке 

муниципальных программ Парфинского муниципального района, 

Парфинского городского поселения, их формирования, реализации и 

проведения оценки эффективности, утвержденный постановлением 

Администрации муниципального района от 23.08.2013 № 643 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ Парфинского муниципального района, Парфинского городского 

поселения, их формирования, реализации и проведения оценки 

эффективности, изложив Приложение № 4 к Порядку принятия решений о 

разработке муниципальных программ Парфинского муниципального района, 

Парфинского городского поселения, их формирования, реализации и 

проведения оценки эффективности в прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник», разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 



«Приложение № 4 

к Порядку 

принятия решений о разработке  

муниципальных программ  

 Парфинского муниципального района,  

Парфинского городского поселения, 

 их формирования, реализации 

 и проведения оценки эффективности 

 

Мероприятия муниципальной программы 

 

№ п/п 

Наимено
вание  

меропри
ятия 

Исполн
итель 

Срок 
реализа

ции 

Целевой 
показатель 

(номер 
целевого 

показателя из 
перечня 
целевых 

показателей 
муниципальн

ой 
программы) 

Источни
к 

финанси
рования 

Объем финансирования по 
годам (тыс. руб.) 

20__ 20__ 20__ ... 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Подпрограмма <*> 

1.1. Задача № 

1.1.1          

1.2. Задача № 

1.2.               

Итого по подпрограмме 

<**>     

<**>     

<**>     

Всего по программе 

<**>     

<**>     

<**>     

------------------------------- 

<*> - указываются при наличии 

       <**> – источники финансирования в разрезе бюджетов 


